

[REDACTED]

V Praze dne 4. 4. 2023

## Žádost o poskytnutí informací

( dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů )  
ke značce P13-57814/2022

k rukám : Ing. Tomáše Círuse  
pověřeným vedením odboru dopravy

Vážený pane Círuse,

Žádám Vás o poskytnutí všech informací a všech dokumentů, které se vztahují ke KAUZE " Žádost o prověření úředního postupu a žádost o informace " , tedy "Podnět k přezkoumání mého zdravotního stavu a změně nároku na průkaz osoby se zdravotním postižením" a "Podnět k přezkoumání oprávněného přidělení a užívání vyhrazeného místa pro parkování".

Tuto žádost podávám opakovaně, neboť na moji žádost ze dne 14. 11. 2022 byla odpověď pod spis. značkou P13-57814/2022, neúplná !

Pro upřesnění : 1) kdo, kdy a jakým způsobem dal "Podnět" na MČ-Praha 13,

2) kdo, kdy a jakým způsobem dal "Podnět" na PSSZ, LPS pro Prahu 21 Jihozápadní město a s jakým výsledkem

3) kdo, kdy a jakým způsobem přezkoumal moje oprávnění k přidělení parkovacího místa.

4) kdo, kdy a jakým způsobem oznámil "Podavateli" výsledek "Přezkoumání"

5) žádám o vysvětlení, jakou úlohu v celé "KAUZE" hraje paní předsedkyně SV,

[REDACTED] včetně souvisejících písemných dokumentů o komunikaci...

DĚKUJI

[REDACTED]



## Městská část Praha 13 Úřad městské části Praha 13



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE  
11. 4. 2023

NAŠE ZNAČKA  
P13-25551/2023

VYŘIZUJE/LINKA  
Ing. Monika Bouší

PRAHA  
13. 4. 2023

### Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor dopravy obdržel dne 11. 4. 2023 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací:

1. „kdo, kdy a jakým způsobem dal „Podnět“ na MČ Praha 13“,
2. „kdo, kdy a jakým způsobem dal „Podnět“ na PSSZ, LPS pro Prahu 21 Jihozápadní město a s jakým výsledkem,
3. „kdo, kdy a jakým způsobem přezkoumal moje oprávnění k přidělení parkovacího místa“,
4. „kdo, kdy a jakým způsobem oznámil „Podavateli“ výsledek „Přezkoumání“,
5. „žádám o vysvětlení, jakou úlohu v celé „KAUZE“ hraje paní předsedkyně SV, [redacted] včetně souvisejících písemných dokumentů o komunikaci“.

Odbor dopravy MČ P13 Vám dne 22. 11. 2022 zaslal kopie podnětů ze dne 24. 11. 2021 a ze dne 5. 1. 2022, jako odpověď na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které byly s ohledem na předpisy o ochraně osobních údajů anonymizovány. Dále sdělujeme, že vzhledem k tomu, že na našem odboru není vedena žádná „KAUZA“-správní řízení v předmětné záležitosti, nýbrž na Úřadu Práce, doporučíme obrátit se s Vašimi dotazy na tento úřad.

Ing. Tomáš Círús  
pověřený vedením odboru dopravy